
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN                 

TỈNH THANH HOÁ 

 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày          tháng       năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi quy mô, địa điểm, s  l  n  côn  tr nh, dự  n 

trong điều chỉnh quy hoạch sử dụn  đất đến năm 2020, huyện Y n Định 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ c c Nghị định của Chính phủ: Số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số 01/2017/NĐ-C  

ngày 06/01/2017 về s a đổi   ổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành 

Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập  điều chỉnh và thẩm định quy 

hoạch  kế hoạch s  dụng đất; 

Căn cứ Quyết định số 1583/QĐ-UBND ngày 26/4/2019 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch s  dụng đất đến năm 2020, huyện  ên 

Định; 

Theo đề nghị của S  Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 1022/TTr-

STNMT ngày 13/10/2020; của Ủy  an nhân dân huyện  ên Định tại Tờ trình số 

182/TTr-UBND ngày ngày 03/9/2020  k m theo   kiến của S   ế hoạch và Đ u 

tư tại Công văn số 5473/S HĐT-QH ngày 15/9/2020; của S  Nông nghiệp và 

 TNT tại Công văn số 3686/SNNPTNT-KHTC ngày 23/9/2020; của  S   ây 

dựng tại Công văn số 5608/SXD-HT ngày 10/9/2020; của S  Tư ph p tại Công 

văn số 1120/STP-XDVB ngày 31/7/2020). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.              ay đổi q y mô, địa điểm,  ố        ô        ,       

     địa       y       Đị   trong       điề    ỉ   q y  oạ    ử  ụ   đ   đế  

 ăm 2020,   y       Đị        a : 

1. Bổ      07  ô        ,         o  a   mụ   ô        ,         o      

điề    ỉ   q y  oạ    ử  ụ   đ   đế   ăm 2020,   y       Đị    Biể   ố 



2 

 

10/CH - B o   o    yế  mi    ổ          i  ổ    i    í   11,53 ha: Chi tiết 

theo  hụ  i u số I đính k m. 

2. T ay đổi q y mô,  i    í   06  ô        ,            địa       y       

Đị     o         điề    ỉ   q y  oạ    ử  ụ   đ   đế   ăm 2020,   y       

Đị   (Biể   ố 10/CH - B o   o    yế  mi    ổ                 a       i   

  o      q y  oạ   để       i   07  ô        ,       đ                ại   o   

1, Điề    y: Chi tiết theo  hụ  i u số II đính k m. 

3.  i    ổ       a   mụ   ô        ,            ay đổi q y mô, địa điểm, 

 i    í        ô        ,         o         điề    ỉ   q y  oạ    ử  ụ   đ   đế  

 ăm 2020,   y       Đị   nêu trên    i   ô     m   ay đổi  ề   ỉ  i          

     ử  ụ   đ     eo   ứ   ă    ử  ụ   đ     o   điề    ỉ   q y  oạ    ử  ụ   

đ   đế   ăm 2020,   y       Đị   đ  đ     B    ỉ         y    ại Q yế  

đị    ố 1583/QĐ-UBND ngày 26/4/2019    trong điề    ỉ   q y  oạ    ử  ụ   

đ   đế   ăm 2020,  ỉ     a     a đ      í     ủ       y    ại    ị q yế   ố 

43/ Q-      y 09/5/2018; đ       i,   ô              o    i   ạm q y 

 oạ     y     , q y  oạ        ,   ố        eo q y đị  . 

Điều 2.  ă   ứ   o Điề  1 Q yế  đị     y,     đ    ị  a  đ y          

  i m:  

1. S    i    y       ôi       :   ị          i m        B    ỉ  ,   ủ 

 ị    B    ỉ    ề   am m  ,    m đị  ,       i           ,   ủ  ụ      đị   

 í         iế   ủa                í     í      ,           i q y đị             

khi điề    ỉ     ay đổi q y mô, địa điểm,  ố        ô        ,        ại Điề  1, 

Q yế  đị     y;          đ y đủ,  ị     i         i        ay đổi   o     i  , 

    đ     q y  oạ    ỉ     a     a    i    2021-2030,   m      đế   ăm 

2045;        ẫ   B     y       Đị     iể    ai       i  ;   ủ    ,   ối     

  i     đ    ị  i   q a    eo   i,  iểm   a,   a     a,  i m     q              

 i   q y  oạ  ,  ế  oạ    ử  ụ   đ    ủa   y       i    ử  ụ   đ    ủa        

  ;        ẫ   i                        o kế  oạ    ử  ụ   đ         ăm 

  y       Đị  ,        B    ỉ         y     eo q y đị  .  

2. Ủy  a             y       Đị  : B o   o  Đ     y       ô    ố 

 ô     ai   i        ay đổi q y mô, địa điểm,  ố        ô        ,            

địa       y     o   điề    ỉ   q y  oạ    ử  ụ   đ   đế   ăm 2020,   y   

    Đị  ; c          i      điề    ỉ     o     i  ,     đ     kế  oạ    ử 

 ụ   đ         ăm; tổ       đ     i   ế  q         i     i     q y  oạ    ử 

 ụ   đ     y       Đị       iế    eo.       i   đ y đủ,    i m           

  i m q                 ề đ   đai,   y     ,      ,   ố     ; q      ,  ử  ụ   

đ     eo đ    q y  oạ  ,  ế  oạ    ử  ụ   đ   đ      y  ;          y    iểm 

tra, giám sát,       i    ử     ị     i                 i   ạm  ề  ử  ụ   đ  ; 

 i   q yế    ô    iao đ  ,   o      đ  ,    yể  mụ  đí    ử  ụ   đ  ,       i 

đ     eo    m q yề  đối   i                  ô        o   q y  oạ  ,  ế  oạ   

 ử  ụ   đ    o     m   ay đổi   ỉ  i    ử  ụ   đ    ủa       oại đ              



3 

 

 ử  ụ   đ     eo   ứ   ă    ử  ụ   đ     o   điề    ỉ   q y  oạ    ử  ụ   đ   

đế   ăm 2020,   y       Đị  ;           đế  q y  oạ     y     , q y  oạ   

     ,   ố        eo q y đị  . 

3.     S ,  a ,            ỉ          đ    ị     i   q a    eo   ứ   ă  , 

  i m  ụ đ     iao            i m   ối             ,   iể    ai,  ổ   ứ       

 i    i   q         i      điề    ỉ     ay đổi q y mô, địa điểm,  ố        ô   

     ,         o         điề    ỉ   q y  oạ    ử  ụ   đ   đế   ăm 2020,   y   

    Đị     eo đ    q y đị    ủa          . 

Điều 3. Q yế  đị     y     i        ể       y     a      . 

       ă        UBND  ỉ  , Gi m đố      S : Tài nguyên và Môi 

      ,  ế  oạ      Đ     ,   y     ,  ô          ,  ô      i          ; 

UBND   y       Đị        ủ               q a      i   q a    ị        

  i m   i      Q yế  đị     y./. 

 

Nơi nhận: 
-     Điề  3, QĐ; 

-            :  ỉ   ủy,  Đ    ỉ    để  /  o); 

-   ủ  ị  ,      CT  B    ỉ  ; 
- L  :   ,   . 
       (MC178.10.20) 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

               PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

              N uyễn Đức Quyền 
 



1 

 

Phụ biểu số I: 

DANH M C B   UNG 

Côn  tr nh, dự  n v o Danh mục côn  tr nh, dự  n tron  Biểu s  

10/CH - B o c o thuyết minh tổn  h p của h  s  điều chỉnh Quy hoạch 

sử dụn  đất đến năm 2020, huyện Y n Định 

   m theo Quyết định số:                /QĐ-UBND  ngày         th ng       năm 2020 của UBND tỉnh)  
 

TT T n côn  tr nh, dự  n 

Diện tích quy hoạch 

(ha) 

 ử 

dụn  

vào 

loại 

đất 

Địa điểm 

cấp xã 

Danh mục bổ sun  

v o Biểu s  10/CH 

kèm theo Báo cáo 

thuyết minh tổn  

h p 

Tổn  
Đ  c 

duyệt 

Điều 

chỉnh 

tăn  

 Tổn  11,53   11,53      

I 
Đất c  sở sản xuất phi 

nôn  n hiệp 
1,40   1,40       

1 
      đ                  

  i  ô      i    
1,40   1,40 SKC Yên Thái 

Bổ      điểm 31 mụ  

VIII, Biể   ố 10/CH  

II 
Đất th  n  mại, dịch 

vụ 
0,65   0,65       

1 Đ          mại,  ị    ụ  0,65   0,65 TMD Yên Tâm 
Bổ      điểm 18 mụ  

I , Biể   ố 10/CH  

III Đất tran  trại 9,48   9,48       

1 
Đ    ô      i        
   a     ại  

2,00   2,00 NHK Yên Giang 
Bổ      điểm 28 mụ  

 III, Biể   ố 10/CH  

2 
Đ    ô      i        
   a     ại  

1,50   1,50 NHK Yên Hùng 
Bổ      điểm 29 mụ  

 III, Biể   ố 10/CH  

3 
Đ    ô      i        
   a     ại  

2,00   2,00 NHK       ọ 
Bổ      điểm 30 mụ  

 III, Biể   ố 10/CH  

4 
Đ    ô      i        
   a     ại  

2,98   2,98 NHK     Lạ  
Bổ      điểm 31 mụ  

 III, Biể   ố 10/CH  

5 
Đ    ô      i        
   a     ại  

1,00   1,00 NHK     Lạ  
Bổ      điểm 32 mụ  

 III, Biể   ố 10/CH  

 

 
 

 



1 

 

Phụ biểu số II: 

DANH M C 

Thay đổi quy mô, địa điểm, diện tích c c côn  tr nh, dự  n tr n địa   n 

huyện Y n Định tron  h  s  điều chỉnh Quy hoạch sử dụn  đất đến năm 

2020, huyện Y n Định  Biểu s  10/CH - B o c o thuyết minh tổn  h p) 

nh n  ch a thực hiện tron  kỳ quy hoạch 

   m theo Quyết định số:                /QĐ-UBND  ngày         th ng       năm 2020 của UBND tỉnh)  
 

TT Hạn  mục 

Địa 

điểm  
   ,   ị 

       

Vị trí  Biể  14 

- Báo cáo 

   yế  mi   

 ổ        

Diện 

tích 

QH 
(ha) 

Nội dun  điều chỉnh 
(ha) 

Ghi chú 

  Tăn  

(+) 

Giảm 

(-) 

Quy 

mô 

c n lại 

 
Tổn     32,12   11,53 20,59   

I 
Đất c  sở sản xuất 

phi nôn  n hiệp 
    3,00   1,40 1,60   

1 

      đ             

       i  ô      i   

khác 

Đị   

     
Điểm 7,  ụ  

VIII 
3,00   1,40 1.60 Gi m q y mô 

II 
Đất th  n  mại, 

dịch vụ 
   9,60   0,65 8,95   

1 

           mại  ị   

 ụ  ị   í 1   ía Bắ  

Q ố     45 

Đị   

      
Điểm 4,  ụ  I  9,60   0,65 8,95 Gi m q y mô 

III Đất tran  trại    19,52   9,48 10,04   

1 
Đ    ô      i        
   a     ại  

Yên 

Giang 
Điểm 5,  ụ  

XIII 
3,80   1,86 1,94 Gi m q y mô 

2 
Đ    ô      i        
   a     ại  

Yên 

  ọ 
Điểm 7,  ụ  

XIII 
3,95   3,95   

K ô         i   

      

3 
Đ    ô      i        
   a     ại  

Yên 

Hùng 
Điểm 13,  ụ  

XIII 
8,45   1,35 7,10 Gi m q y mô 

4 
Đ    ô      i        
   a     ại  

Yên 

Lạ  
Điểm 16,  ụ  

XIII 
3,32   2,32 1,00 Gi m q y mô 

 

 


		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T16:07:59+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-22T23:03:57-0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-22T23:04:07-0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T11:40:42+0700




